
392 393

1001156 392

112222 393

112242 393

INDOOR | EINBAULEUCHTEN BIG WHITE 2021

LIGHTPOINT 
EL

Produktangaben

350mA | 1W
Material: Aluminium / Polymethylacrylat (PMMA)

LED

0,04 50 30000

Maßzeichnung

Variante Art. Nr.

100lm | 3000K | CRI>80
weiß 1001156

100lm | 3000K | CRI>80
chrom 1001155

Steckerleiste 3 Ausgänge
Art. Nr.  111850   

LED Treiber 350mA | 3W
Art. Nr.  464107   

Zubehörempfehlung

Hinweis

Beim Anschluss mehrerer Leuchten ist auf  
Reihenschaltung zu achten!
Treiber exkl.




